
ť., '=s
< «.S"a"" o

lěsto Odolena Voda
sídlem: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda,?.Q Q9 07 )ILI?C:Ill. L/IJI%y ,JyiC: 00240559- S/fč: 00240559É zastoupené Ondřejem Prášilem, starostou města

datová schránka: nxabgzu
e-mail: gg71qln<»@odolen6voda.cz

J ta. t ? Hp-g ."oj/i22?

(dále jen ,,Budouď povinná")
a

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly
IČ: 24729035, DIČ CZ24729035
Zastoupená společností EJK s.r.o., se sídlem Dražice nad Jizerou 75, 294 71 Benátky nad Jizerou,
IČ: 00663115, DIČ CZOO663115, na základě Plné moci č: PM-035/2021 ze dne 20.1.2021, zastoupená
na základě Plné moci ev. č. 02/2021 ze dne 25.1.2021 Leonou Košvancovou

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvrí strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O Bl 1001 IrŤ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VECNÉHO BŘrvvrfJr
A DOHODU O UMÍSTĚm STAVBY IV-12-6031348

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen ,,Tato smlouva").

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. DistribučnÍ soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj
distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuČní soustavy na cizí nemovitost,
je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno a
zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
ProhlášenÍ o právnÍm a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

pozemku/pozemkŮ parc.č 254 a 189/4 v k.Ú. Čenkov

(dále jen ,,DotČené nemovitosti").

1



Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuČní soustavy - Kabelové vedení nn (dále jen
,,Zařízení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčených nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit kDotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn úČel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

2.

1. Smluvní strany se zavazují, ze spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu o zřízení
věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene
podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržoút Zařízení distribuční soustavy na Dotčených
nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon
těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 50m/bm
a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokonČení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán.
Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve IhŮtě
do 6 kalendářních měsícŮ od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), neipozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnŮ ode dne doručení výzvy.

4.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, ze neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, ;že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v dC:ísledku výstavby
Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na základě Vlastní
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 2000,- Kč. K této částce bude připočtena daň
z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. Jednorázová
náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do katastru
nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

7. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby vyhotovit dokumentaci skutečného provedení
stavby, kterou následně nejpozději kdatu podpisu budoucí smlouvy předá budoucí povinné.
Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického
podkladu pro vedení Digitální technické mapy Středočeského kraje, obsahující geometrické,
polohové a výškové určeni dokončené stavby nebo technologického zařízeríí, bude vyhotoveno
v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 sb., o digitální technické
mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky
DTM. Geodetícký podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy.
Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav
dosavadní.

2



Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech vrozsahu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to
i prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí
oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčené nemovitosti a realizaci
stavby.

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího stavu.
Pokud BudoucÍ povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
OstatnÍ ujednánÍ l

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele DotČených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

i
i

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
ZávěreČná ustanoverÍ

l

il
1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou považovány

za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu Budoucí
oprávněnou. Totéž platí pro uzavírání dodatkŮ k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. Vtakovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk
smlouvy.

5. Záměr zřídit věcné břemeno k DotČeným nemovitostem byl schválen usnesením Rady
města Odolena Voda č. UR-10-l123 ze dne 16.01.2023.

6. Součástí této smlouvy je její:

3



Přfloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu
s podpisy vlastnkQspoluvlastníh)

Věcného břemene

Dne ...!. . J...I."' %..: . . . J..!).j..4 Dne 22.5.2023

BudoucÍ povinná Budouď oprávněná

u?sro ooq4ú VODA
Dolní g4estí 14 6

P:?sč 250 Odolerýa Voda
711

7

Město Odolena Voda
Ondřej Prášil

Starosta

5,(,O.

ro,i5
'-ha('::q 'n-ad 'z:'z-o:oTh'í,::"'==-=="a

. ,;cEZ Distríbuce, a. s.
zmocněná: EJK s.r.o.

ocněná: Leona KoŠvancová

4



,,?.,
ÁÁ

a

'Q
',.

c
l;%š'Ptv

'< ).tť'ř,

'%:

@ DISTRIBUCE
PLNA MOC

Chráněné / Protected

l

'% evioexčxl č.: PM-047/2023
čEZ Distribuce, a. s.

se sldlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Ťeplickú 874/8, PSč 405 02,.klý,
Ič:i«:o: 24729035, Dlt5: CZ24729035,

zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA

a členem představenstva Ing. Martínem Molmgerem
(dále jen ,,zmocnitel") l

l

zmocňuje

zmocněnce: EJK s.r.o.
aídlo: Dražice nad Jizerou 75, 294 71 Benátky nad Jizerou
IčO: 00663115
oič: CZOO6631 1 5
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
373,
(dále jen ,,zmocněnec")

l
l

l

aby v procesu výstavby zařizení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právnlmi předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

l
l

l
l

l
l

1. Projednával umlstěni staveb zařizenl distribučni soustavy (dále jen ,Stavby") a podmínky
umístění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené nemovité věci") s jejch
vlastníky a jinýmí v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

l
l

2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání
a jiné i:ikony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavlral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastnl smlouvy ke zřízení věcných
břemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2000 sb.,
energetický zákon, ve zněni pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajíšťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostl
c) přijímai doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvederiou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámem či výzev v pn:iběhu
vkladových či jiných řízení vedených katastrálním úřadem,

d) čínil vsouladu spříslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovítým věcem.

l
l

l

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právních předpisí:i a dalších souvisejících právních předpisů kumístění,
odstraňovánl změně a realizací Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řizení,
stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatřerí kolaudačního souhlasu nebo oznámení
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišt'oval veškeré potřebrié podklady a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka, plnil
oznamovaci povinnost vůči Archeologickému ústavu čR, popř. jiné opr:ávněné organizaci ve
smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb., o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů.

l

ll
Il

l

Dále pak, aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých věcí
ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného



Chráněné / Protected

Umto zmocríěnlm. Co se týče poskytovánl náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec oprávněn
závazně za zmocnitele platně sjedriávat pouze písemnou formou.

V souvialosti s předmětem zmocněnl, uvedenýrn výše v odstavci 2. pod plsm. c:), d), v odstavci
3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele čínit před přislušnými orgány, aj.
v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právnl jednání a jiné úkoriy, tj. zejména činit a-podávat
zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné
prostředky proti rozhodnuUm o těchto návrzlch a podáních, iakož se jich i vzdávat či je brát zpět.

5. Zmocnltel opravřiuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému tímto
zmocněmm též substituční zmocněrí jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavlrárí veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pro činěnl
změri těchto smluvnlch závazkových vztahů aj. právnlch jednánl v rámci tohoto zmocněni,
rovněž v přlpadech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či
jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přlsnějši, s vyloučením
možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu dariému tímto
zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována
forma přísnějšl.

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnimu dni obdobl na které je tato plriá moc vydána.
Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na obdotí od 3.2.2023 do 3.2.2025.

2 3 -Ol- 2023
V Praze dne ..........................

Zmocnitel:
čEZ Distribuce, aj

-------- -------- 4-'í-----------------------------'+------=

?<;,/..:-"'f";.:' 7.........}:-"'jnÍ.;.Mart'in'ŮolÍnger-i
představenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

])rti;h"t'i«]ali Á., íf[,' 2, [003y ...-y6.L.7L.l.i-.I.{..J:....dn,.í.úQ....t.......T %'?

Zmocněnec:
EJK s.r.o.

'eÁ7tl=,:-/.4 tli7...!...'..-5:i.... X
(jméno, příjmeni,'funkce)

-',='??,,,""(,, ',:??"'???'? s "
podpis



PLNÁ MOC

Evidenční číslo :2/2021

společnost EJK s.r.o
se sidlei'n: . Dražiee iiad Jizerou 75, 29-:l 71 [3enátky nad Jizeroti
IČ: 00603115
jcdriající: Ing. Petr Kos - jednxiteí
společnost je v obcbodním rejstříku vedenéiií Městským soudei'n y Praze. oddil C. vložka 3 73
(dále jen ,.zmocnitel")

zmocňuje

Leonu Košvancovou, íiarozenou
(dále,jen ,,zmocněnec)

aby sí procesu výstavby zařízení distribuční sotistavy elektrické energie činil za zmocnitele sr rámci podmínek
daných přísl?išnými právnťiííi předpisy s dotčenými sub,jekty a před přísl?išiíýíni orgány tato práviifjednáíií a
jiná jednání a ťikony:

1. Projednávat umístění staveb zařízent distribuční soustaxy (dále jeii ,,Stas'by") a podn'rínky uímstění
Staveb iia cizích íie+noiiítos?ech (dále jei'í ..Dotčené nei'novitosti") s jejich vlastn?íky a jinými v úval'iu
přicházejícími subiekty.

2. Zajištovat vnezbytnéin rozsahu kí+čelíi danému tíinto zmocněníin Ve prospěch zmocnitele
k Dotčenýtn nemovitostem věcná práva a jiná práva a s nimi so?ivisející potřebná prásrni jednání, tj.
aby za zn'+ocitítele zejniéna:
a) uzavíral si'nlo?iv'y o uzayřent budo?icí smloiivy a vlastní smlouv>í ke zřízení věcných břemen

(služebností) ve smyslu a k účelu daííénm energetickým zákoiíein. tj. zákonem č. 458/2000 sb..
've znění pozdějšich předpisů, iia Dotčených nemovitostech, zajišt'oval a podepisoval xiávrh>r na
vklad těcbto věcných práv do katastru nei'novitostí;

b) zajišt'oval a podepisoval násrrhy íia vklady nemovitostí do katastni nemovitostí;
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu ?ivedenou v návrhu na

vklad do katastr?i nemovitostí, srčemě všech oznámení, či výzev v průběhu vkladovýcb čí
záznamových řízení;

d) činíl v souladu s příslušiiýiíii právtiími předpisy vučí věcně a mísl+iě příslušným vyvlaslňovací+n
úřadůin návrhy na nucené omezerrí vlastnického práva k Dotčeiiýin nemovitostetn.

l
?l

il
:l

i
l

3. Sjednával podmínky a podával návrliy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztam0ící se
ke zvláštiiíimi užíváni pozemních koiminikací a užíváni veřejných prostranstvL

4. Podával náyrlíy, žádosti a činil dalši právni a jiné úkony v přísluši'iých řízeni dle stavebně -právnich
předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění a realizaci Staveb a jejich kolaudaci
(zejména ohlášení, územní řízení, stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního
souhlasu) a k danému účelu zajišťoval veskeré potřebné podklady.

l?
Il

Dále pak aby zajišt'oval poskytování finančních náhrad vlastnfkům Dotčených nemovitostí
ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v ráinci účelu daného tímto
ZnlOCllěnÍm.

V souvislosti s předměten'i zmocnění, uvedeným vý'se v odstavci 2 pod písm. c), d), v odstavci 3 a v
odstavci 4 je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj. vúvahu l

l
l



24.11.22 13:li ebr*mena.í:z/NewReport.aspx?idPozamekm237447

Ocenění práv odpoÝídajících zřízení věcného břemene

na cizlch nemovltosíach pro s}avbu zařízenl distrlbučnl aous}evu elekírické energie. jejl zřízem a provozovéí'íí v souladu s
usíanoverím 9 25 zmkona č'.458/2000 Sb. (Energetický zékon) metodou výríosovou': ko je výpočeí simuloveného nájemného ría

nÍmovi}ostech dotčených stavbou.

Název akce:

číslo projektu:
Kraj:
Okres:

Údaje zadal:

PY.Odolena voda - Dolínek-POd Hrází - kNN
IV-12-6031348

Středočeský
Praha-východ
Leona Košvancová

Katastrálm územl:

Kód katastrálního území:
člslo LV:
Pozemek ( Pč ):
Datum a čas zpracování:

čenkov
708976

10001

189/4,254
24.11.2022

Oceřiovárí nemovitosti je prováděno v souladu se zákonem č. 1 51/1997 Sb. v platném znění a prováděcí
vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 441/2013 Sb. v platném znění (vyhláška č. 424/2021 sb.).

Způsob výpočtu: Zjednodusené ocenění věcného břemene pro techníckou infrastrukturu (§ 39b)

Znaky Ol - 06:
Ol - Velikost obce (Nad 5000 obyvatel)
02 - Hospodářsko-správní význam obce (Obce s
počtem obyvatel nad 5 tislc a všechny obce v
okresu Praha-východ, Praha-západ a k.ú.
lázeňských míst typu D )
03 - Poloha obce (Nevyjmenovaná obec o
velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž
katastrální území sousedí s nevyjmenovanou
obcí velikosti nad 5000 obyvatel)
04 - Technická infrastruktura v obci (Elektřina,
vodovod, kanalizace a plyn)
05 - Dopravní obslužnost obce (železniční
zastávka a autobusová zastávka)
06 - Občanská vybavenost v obci (Komplexní
vybavenost (obchod, služby, zdravotnické
zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžnQ služby,
sportovní a kulturní zařízení aj.))

Kvalitatívní pásmo
1

3

5

1

2

1

Hodnota

0,85

0,85

1 ,00

1,00

o,gs

1 ,00

Základní cena výchozí (ZCv):

Koeficient Ol - 06 (O) *

Základní cena (ZC = ZCv"0)

Ročrí užitek:

*Délka vedení věcného břemene (d):

Koeficient míry užitku a omezení vlastníka (ku): Vložení do,
pomocného silničního pozemku O,5 m až 1 m včetně

Cena věcného břemene (CBz):

Bonifikace čEZ ve výši 20 /o pro první nabídku: +

Cena věcného břemene po bonifikaci a zaokrouhlení (CB): =

1379,00
Kč/m2
0,686
945,99
Kč/m'-

14,19
Kč

50,0 m

2,00

1 419
Kč

283,80
Kč

1703
Kč

ebremeria.czlNewFčeport.aspx?idPozemek=237447 1/2



24.11 .2213:11

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s
DPH:

ebrsmena.cz/NewRe porl.aspx? IdPozeme k=23 7447

1700 K!S

2 Q57 K{;

ebremena.cz/NewRepor}.aspx?idPozemek=237447 2/2



" podzemní ví 1e pracívč4ceÁe% vytýčithranicepozerrikůastav!u. 1so"íříadi7s plmými
ItJ,,'/Il o" "asouběhy / / Se a il 's'tJmímusíbýtv i ,í------.

- . T'o''- :l -

T kNN0,6- kÓtovánojinak. r) .S ,is<Oa' l """""''?''
l " '- I'.i"r S-

,, .-/, l-,i- .'Xh lg=-vHilv ""il" "
l() ,% -:lfl"-'' $ 'ě(Th ') / ' demont6': ' -z,,§ 2/ l 'i

.,7, .11 i" l- '." PBč.54S' Jebil'l Oble:<-C Ir'- Inoo S'2"» 8r,'íg!U ,z'o 1-.(í /

íux 4X70 o " 8d-CJVebrl7 (2d3)JeJ( ,{"'okanolizoce IS [.(,i10 ,2 -..=-9 Q =,. o LL'-'=-rp ...-,.(6 í<, x .< CX"" - 1, ' 7
-u'»[-l-Ilč.. o ,s»o íSl,chr6níčka l':S iSi rllxnov6SS200-i WQ('l

,e .- %O0 'z, , ,,ea 0 2x nov6 pojistkov6 skříň 551004l ' 5 01'lT,/ - nový kNN AYKY 4x700(l, ae(" trasa50m,L=65m'SS - ..S 'k novo spo3ka konalizace kNNAYKY S./a/ . - CETIN, nadzemní sítě, BB hroniceparcelo€ ==chr6ničkaDllO
'Ó S kanalizac':ozh'Í"Í X Sť.2Vuzemněríp6skemFeZn30x4í plochi' i .g , = hxw xúy 4X nez% () dotčen6 porceioi "-o'!!mo+T oo Oý/@f),-7. , . -,p,och ka2g!zacX VJezdJeh( w S"v E3ma p/ 'o'o"t konolizace ,PBč. a- "@ = 'q-l ' l - r st6vajTcT F'EI

, q e 4 E J / ( EJk s.r-o- vypraoovala: Košvarí:ová L. - 602 321 844 " <P- ....'..:, "l } @
2el*n? peis" ' i' DTažž«e naá JJZtTOu 75 HlaVní píojektant: A. xo!,l94 'y l Bemtkv miď X{zerou tel: 326 363 290- Fa" 326 363 293ůemokrycl +íata'alál Sl/:Ol

- 22 a '-=""=-='-"-"-o='-., PV(:ll číšloprojektu: IV-12-6031348/Kl

22PIW- i

2022-87-034 3+PEN AC 50Hz 230/400 V / TN-C/ llOcrr 'ii PY-Odolena Voda-Dolínek-Pod
Datum:
04/2022 i "" : Hrází-kNN'l Měřítko:' Invesh»r:  Diíibuce, a.s.

íč: 247 29 035

l Teplická 874/8, 405 02 Děčín íV-Podmokly 1:5 0 0iqa / -' EJKs.r.o.ňL @' ? Il/[f'ŤP ff€ Z94'+lBemtkvmiďJ{zerou» wm s S.r*0í
WP

Dražž«e nmd JJzerou 75o !č "írÁ3213
Vypraoovala: Košvarí:ová L. - 602 321 844

HlavnÍ píojektant: A. Kos
tel: 326 363 290, Fax: 326 363 293

Http: www.ejkcz E-mail: kosvanCova@ejk.cz
!W

l číšloprojektu: IV-12-6031348

l

2022-87-034

PY-Odolena Voda-Dolínek-Pod
Hrází-kNN

3+PEN AC 50Hz 230/400 V / TN-C

Datum:
04/2022

Invesh»r:  Diíibuce, a.s.
íč: 247 29 035

i Teplická 874/8, 405 02 Děčín íV-P(+dmokly
Měřítko:

1:500


